„Орландовци-Малашевци част Изток“ 

по действащ план за регулация, за който е съставен Акт за частна 

общинска собственост с № 2516 от 03.09.2024 година, по актуална пазарна 

цена, не по-ниска от изготвената от сертифициран оценител пазарна 

оценка в размер на 2 687,00 (две хиляди шестстотин осемдесет и седем) лв. 

без ДДС, равностойност в евро 1 374,00 (хиляда триста седемдесет и 

четири) евро без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за имота по точка 1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 55 от